p̄ munitōe ville Berewici sup̄ Twedam

& Octingenta quart'ia frumenti

Mille quart'ia braŕei

Ducenta quart'ia fabaz & pisaz &

Sexcenta quart'ia avenaz

p̄ munitōibz castroz de Stryvelyn & Edinburgh

emend' & p̄vidend' & ad ea usq; d̄tam villam de Berewico & locū de la Rode de Lithe juxta Edinburgh sumptibz suis ppriis caritari faciend' Suscepim' ip̄os Robm Henr' Wiffo & Johem ac eoz s̄vientes in p̄tectōem & defensionem n̄ram necnon in salvū & securū conductū n̄m p̄videntias victualiu p̄d̄toꝝ p̄ denariis suis faciendo ac eadem victualia vsus loca p̄d̄ta cariendo ibidem morando & exinde ad ppria redeundo Et ideo vob̄ mandam' q̄d eisdem Robto Henr' Wiffo & Johi aut s̄vienti-ibz suis p̄d̄tis in faciendo p̄videntias h̄i seu eas ad loca p̄d̄ta cariendo ibidem morando & exinde ad ppria redeundo non inferatis seu quantū in vob̄ est ab aliis inferri p̄mittatis injuriam molestiam dampnū impedimentū aliquod seu ḡvamen Et si quid &c. Dum tamen victualia illa ad loca p̄d̄ta duci & caritari faciant & inde seu aliis colore eozdem victualiu cū inimicis n̄ris non cōicent quovis modo In cuj' &c. usq; ad festū Nativitatis S̄ti Johis Bap̄te p̄ futur' duratur'.

T. custode p̄d̄to apud Kenyngton xiiij Febr'.

P̄ cons' in pliamto.

Duppl'.

Mandatur admirallo quod permittat mercatores habere parvas naves et nautas pro vectura victualium ad portus Berewici et Lith in Scotia, et etiam duas naves bellicas pro salvo conductu earum.

R. admirallo flote naviu suaz vsus ptes boriales vel ejus locum tenenti factm̄ Cum Robtus de Bayous & Henr' le Smyth n̄catores ville de Barton sup̄ Humber & Wiffo de Snoryng & Johes atte Fenne mercatores ville de Lenn assumpserint coram nobis & consilio n̄ro in p̄senti pliamto n̄ro ad

Membr. 16.
Kenyngton,
14 Feb.

7 H

Mille

A. D.
1339-40.

Mille & octingenta quartia frumenti
 Duo milia & quingenta quartia brafei
 Mille & ducenta quartia fabaz & pisaz mixtaꝝ &
 Mille & quadringenta quartia avenaz

emend' & pvidend' & ad ea usq; villam nram de Berewico sup
 Twedam & locum de la Rode de Lithe juxta Edenburgh p
 munitoe ejusdem ville & castroz nroz de Edenburgh & Stryve-
 lyn suis sumptib; cariari faciend' dtiq; Robtus & Henr' de
 emptoe pvisione & cariagio unius medietatis bladoꝝ & brafei
 pdtoꝝ p se & pdti Wills & Johes alius medietatis in dno pli-
 amento nro se oshavint put p indentur' inde in Edwardum
 ducem Cornub' & comite Cestr' sit nrm carissimu & ipos mcatores
 confectas plenius possit apparere et nobis supplicavint ut eis
 quasdam pvas naves p victualib; illis ad loca pdta cariand' nec-
 non duas magnas naves guerrinas p dtis pvis navib; conducend'
 p salva & secur' custodia victualiū eozdem suis sumptib; libari
 faciamus Ac nos salvatoī dnoꝝ victualiū & naviū volentes
 pspice in hac pte mandavim' ballivis dte ville de Barton qd ipi
 tot naves pondus sexaginta dolioꝝ vini & infra portantes quot p
 una medietate bladoꝝ & brafei pdtoꝝ usq; ad loca pdta cariand'
 suffice possunt & majori & ballivis ville de Kyngeston sup Hull
 qd ipi quandam magnam navem guerrinam pondus centū dolioꝝ
 vini & ultra portantē p illis pvis navib; conducend' & vic-
 tualib; pdtis salvand' necnon ballivis dte ville de Lenne qd ipi
 consimiles pvas naves & unam magnam navem p alia medietate
 victualiū eozdem ad dta loca cariand' & conducend' sumptib;
 eozdem mcatōꝝ ppriis libari & here fac' Vobis mandamus qd
 ipos mcatōres naves pdtas ac marinarios p navib; illis in forma
 pdta conducend' & victualib; pdtis salvand' ut est dtm tot quot
 necessar' fuint sumptib; suis ppriis here pmittatis.

T. custode pdto apud Kenyngton xiiij die Febr'.

P consiliū in pliamto.

*Mandatur ballivis oppidi Lenne quod naves, sufficientes
 pro vectura victualium ad Berewicum et Lith, merca-
 toribus liberent, et etiam navem bellicam pro salvo
 conductu earum.*

R. ballivis ville de Lenne factm Cum Wills de Snoryng &
 Johes atte Fenne mercatores ville pdte & Robtus de Bayous &
 Henr' le Smyth mcatōres ville de Barton sup Humbr' assump-
 serint coram nob & consilio nro in pnti pliamto nro ad

Mille & octingenta quartia frumenti

et cetera ut supra usque verba 'suis sumptibus liberari faciamus'
 Nos salvatoī dnoꝝ victualiū & naviū volentes pspice in hac pte
 vobis mandamus qd eisdem Wills & Johi tot naves pond' sex-
 aginta dolioꝝ vini & infra portantes quot p medietate bladoꝝ &
 brafei pdtoꝝ usq; ad loca pdta cariand' suffice possunt & quand-
 am magnam navem guerrinam pondus centum dolioꝝ vini vel
 ultra portantē p dtis pvis navib; conducend' & victualib; pdtis
 salvand' sūptib; suis ppriis libari fac' De nunlo quartioꝝ
 cujuscumq; genis bladi & brafei p ipos Wills & Johem vel eoz
 svientes exta portum ville pdte vehend' * in vos & ipos modo
 debito facientes.

T. custode pdto apud Kenyngton xiiij die Febr'.

P consiliū in pliamto.

*Mandatur majori et ballivis oppidi Kyngeston super Hull
 quod navem bellicam liberent mercatoribus pro salvo
 conductu aliarum navium victualia vehentium ad
 Scotiam.*

R. majori & ballivis ville de Kyngeston sup Hull factm
 Cum Robtus de Bayous & Henr' le Smyth mcatōres ville de
 Barton sup Humbr' & Wills de Snoryng & Johes atte Fenne
 mcatōres ville de Lenne assumpserint coram nobis & consilio
 nro in pnti pliamto nro ad

Mille & octingenta quartia frumenti

et cetera ut supra Nos salvatoī dnoꝝ victualiū & naviū volentes
 pspice in hac pte vobis mandamus qd eisdem Robto & Henr'

quandam magnam navem guerrinam pondus centum dolioꝝ vini A. D.
 vel ultra portantē p dtis pvis navib; conducend' & victualib; 1339-40.
 pdtis salvand' sumptib; suis ppriis libari fac'.

T. ut sup'.

P consiliū in pliamto.

*Mandatur ballivis oppidi Barton super Humbram quod
 naves, sufficientes pro vectura victualium ad Berewicum
 et Lith in Scotia, mercatoribus liberent.*

R. ballivis ville de Barton sup Humbr' factm Cum Robtus
 de Bayous & Henr' le Smyth mcatōres ville pdte & Wills de
 Snoryng & Johes atte Fenne mcatōres ville de Lenne assump-
 serint coram nobis & consilio nro in pnti pliamto nro ad

Mille & octingenta quartia frumenti

et cetera ut supra Nos salvatoī dnoꝝ victualiū & naviū volentes
 pspice in hac pte vobis mandamus qd eisdem Robto & Henr'
 tot naves pondus sexaginta dolioꝝ vini & infra portantes quot
 p medietate bladoꝝ & brafei pdtoꝝ usq; ad loca pdta cariand'
 suffice possunt sumptib; suis ppriis libari fac' De nunlo quar-
 tioꝝ cujuscumq; genis bladi & brafei p ipos Robtum & Henr'
 vel eoz svientes exta portum ville pdte vehend' indentur' in
 vos & ipos modo debito facientes Mandavim' enim ballivis
 ville nre de Kyngeston sup Hull qd quandam magnam navem
 guerrinam pondus centum dolioꝝ vini vel ultra portantem eisdem
 Robto & Henr' sumptib; suis ppriis ex causa pdta libari &
 here fac'.